przy ul. Orlej 7 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
gospodarczej – usługi gastronomiczne.
1.	 Stan przedmiotu najmu – część nieruchomości zabudowana 

nowym budynkiem.
2.	 Wywoławczy czynsz miesięczny (netto) za całość przedmiotu naj-

mu – 5 500 zł, słownie złotych: pięć tysięcy pięćset 00/100 + VAT.
3.	 Miejsce przetargu - Urząd Gminy Pawłowice, Pawłowice 43-250, 

ul. Zjednoczenia 60, pomieszczenie na parterze 0.14.
4.	 Data przetargu – 26.06.2025 r., godz. 11.00.
5.	 Czas trwania umowy najmu - umowa na czas oznaczony, tj. od 

01.09.2025 r.